
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Serravalle P.se Via G. Garibaldi 54 PEC: amministrazione@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it
tel.+39 0573 79170 FAX +39 0573 51064  Web: https://www.comune.serravalle-pistoiesee.pt.it

CPV: 79940000-5 Servizi di organismi di riscossione

CIG:  B43A15AFA2

Descrizione dell'appalto:  CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE DI NATURA TRI-
BUTARIA ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE PER IL COMUNE DI SERRAVALLE P.SE (PT). 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando di gara previa manifestazione di interesse 

Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V. ex art.108 D.Lgs.36/2023 s.m.i., individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 22/10/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 07/11/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 11
0001 SOCIETA' GESTIONE RISCOSSIONE TRIBUTI S.P.A. (SO.GE.R.T.) manifestazione di interesse del 23/10/2024 12:16:48
0002 SAP S.R.L. manifestazione di interesse del 23/10/2024 17:32:56
0003 ETRURIA SERVIZI SRL manifestazione di interesse del 24/10/2024 09:34:45
0004 SORIT Società Servizi e Riscossioni Italia S.p.A. manifestazione di interesse del 25/10/2024 16:10:27
0005 CRESET – CREDITI, SERVIZI E TECNOLOGIE S.P.A. manifestazione di interesse del 30/10/2024 16:56:20
0006 S.T.E.P. srl manifestazione di interesse del 30/10/2024 17:02:32
0007 FINTEL ENGINEERING S.R.L. manifestazione di interesse del 05/11/2024 07:31:16
0008 PUBBLIALIFANA SRL manifestazione di interesse del 05/11/2024 12:57:42
0009 AREA SRLmanifestazione di interesse del 05/11/2024 15:25:00
0010 M.T. SPA manifestazione di interesse del 06/11/2024 11:30:43
0011 MUNICIPIA S.p.A. manifestazione di interesse del 07/11/2024 01:00:03

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/11/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 28/11/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 8
0001 S.T.E.P. SRL offerta del 21/11/2024 12:59:39
0002 SOCIETA' GESTIONE RISCOSSIONE TRIBUTI S.P.A. (SO.GE.R.T.) offerta del 22/11/2024 15:18:16
0003 ETRURIA SERVIZI SRL offerta del 25/11/2024 12:33:14
0004 SORIT SOCIETÀ SERVIZI E RISCOSSIONI ITALIA S.P.A. offerta del 26/11/2024 12:03:08
0005 SAP S.R.L. offerta del 27/11/2024 10:49:53
0006 AREA SRL offerta del 27/11/2024 16:24:36
0007 MUNICIPIA S.P.A. offerta del 27/11/2024 20:58:23
0008 CRESET – CREDITI, SERVIZI E TECNOLOGIE S.P.A. offerta del 28/11/2024 09:22:15

Numero offerte ammesse e valutate: 8

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
SO.GE.R.T. spa, con sede legale in Grumo Nevano (NA), CAP 80028 Piazza Cirillo 5, C.F. 05491900634 e P.I. 01430581213.

Ribasso di aggiudicazione: 68,20%

Subappalto: No subappalto

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di decisione dell'aggiudicazione:  27/01/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


